6 600,00 6 600,00

47 50110000-9 Ремонт гідравлічного циліндру 1 послу
га

9 000,00 9 000,00

48 50110000-9 Демонтаж та монтаж ДВЗ 1 послу
га

4 600,00 4 600,00

47 600

Разом: 276 171,66
Сума ПДВ: 55 234,33

Усього з ПДВ: 331 405,99

Всього найменувань 48, на суму 331 405,99 грн.
Триста тридцять одна тисяча чотириста п'ять гривень 99 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ятдесят п'ять тисяч двісті тридцять чотири гривні 33 копійки

Замовник          КНП «ЗБЛ» Золотоніської міської ради
(назва  організації)

Підрядник               ПП «Марібуд»
(назва  організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт частини 2-го бокса інфекційного відділення КНП "ЗБЛ" Золотоніської міської ради в м.